[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ  № 126/29
от 29 сентября  2016 года
Об итогах  работы отдела по сельскому хозяйству и продовольствию

 Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
за 2015 году и истекший период 2016 года.
         Заслушав и обсудив информацию   об  итогах работы отдела по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области за 2015 год и истекший период 2016 года,  руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского муниципального района  Волгоградской области :
 Еланская районная Дума третьего  созыва
Решила:
1.Информацию о работе отдела по сельскому хозяйству и продовольствию

 Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области за 2015 год и истекший период 2016 года принять к сведению .

 2. Отделу по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области активизировать работу по  развитию сельскохозяйственного производства, расширению рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы по сельскому хозяйству, экологии и защите окружающей среды.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.О.Главы Еланского

муниципального района  Волгоградской области                             Н.М.Полетаев